COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI
AL "'"\G'mﬁ

I Settore Segreteria - AA.GG. - Personale - O.M.

JF

N.Reg.Gen." aly ' N;139/RD/I Settore

Determinazione

adottata l'anno duemilasei addi 10 del mese di maggio in Modugno
presso la sede dell'Ufficio di Settore, avente per

OGGETTO

1) Costituzione rapporto di lavoro a tempo determinato di n.1
"Assistente all'Infanzia" cat.C. (art.7 del CCNL vigente).

2) Proroga rapporto di lavoro di n.1 Assistente all'infanzia (art.4
D.lgs.368/2001).



———— et Bin gy —n nr

COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

Il Dirigente

Premesso che:

- il Dirigente VI Settore servizi Sociali, con nota del 9/05/2006
prot.22773, evidenziava la carenza di personale di categoria C.
presso 1l'Asilo nido comunale, a causa dell'assenza per malattia di
due lavoratrici e per gravi motivi di famiglia di una lavoratrice;

- che nella stessa nota richiedeva n.2 lavoratrici con profilo
professionale di Assistente all'infanzia considerato che la diversa
articolazione dell'orario di servizio e l'autorizzazione di alcune
ore di straordinario del personale presente presso l'asilo nide non
erano pit sufficienti a garantire la continuitd del servizio;

Considerato che:

- utilizzando 1la graduatoria definitiva di merito degli idonei al
posto a tempo determinato, a tempo pieno, di Assistente all'infanzia-
- cat.C, appositamente indetta, con atto dirigenziale n.078 del
7/3/2006 si procedeva all'assunzione a tempo determinato per la
durata di gg.60 (15.3.2006/13.5.2006) della sig.ra D'Amico Rosa;

-~ c¢he la sgig.ra D'Amico Rosa, interpellata, ha data 1la sua
disponibilitad alla proroga del rapporto di lavoro in atto.

Atteso che:

- la graduatoria definitiva di merito suindicata risulta esaurita,
si ritiene reclutare n.1 unitd lavorativa utilizzando la graduatoria
per soli titoli e, precisamente, la quarta classificata, signora,

- Di Campi Luana nata a Brindisi il 29/12/1976
res.te a Modugne in Piazza Enrico De Nicola n.13
cod.fisc.DCM LNU 76T69 B180W

poiché le prime due hanno gid un rapporto a tempo determinato con
questo Ente mentre la terza, regolarmente convocata ha dichiarato di
non essere disponibile ad accettare 1l'incarico;
Ritenuto doversi procedere in merito.
Visto:
- art.107 D.1lgs n.267 del 18.8.2000
- art.4- comma 2 D.Lgs.n.165 del 30.03.2001
DETERMINA

1) Di procedere, per i motivi in narrativa espressi, all'assunzione
della lavoratrice in premessa generalizzata, Di Campi Luana.

2) Dare atto che il rapporte di lavoro, a tempo determinato e a
tempo pieno, di cui al punto 1), eventualmente prorogabile,



COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI

decorrerd dalla data di sottoscrizione del contratto individuale di
lavoro (art.14 del vigente CCN) e si protrarra sino al 22 maggio

pP-vV..

3) Di prorogare di g§.30 il rapporto di lavoro in attc della sig.ra
D'Amico Rosa, stabilendo sin d'ora come nuova data di cessazione 1l
12 giugno 2006.

4) Di attribuire il trattamento economico e normativo previsto in
base al vigente CCNL corrispondente alla categoria "C" pos.econ.Cl
(ex 6°g.f.) composto da: stipendio tabellare, rateo di tredicesima

mensilitd ed altre indennitd se ed in quanto dovute.

5) Dare atto che la spesa necessaria al pagamento degli emolumenti e
degli oneri riflessi, graverd sugli appositi capitoli del redigendo

Bilancio 2006. (af. y(,/zh[r,’pé

5) Trasmettere copia del presente provvedimento agli Uffici
Perscnale, Contabilitd del Personale ed al Dirigente VI Settore, per
i successivi adempimenti di competenza. )



COMUNE DI MODUGNO

PROVINCIA DI BARI Az

Letto, approvato e sottoscrittQ®:

Modugno, 10/05/2005 w}‘gz T+ Figente

============================= *: — \-\\
- SERVIZIINAWXNZ TARIO
Visto datiegolaritd contabile
{‘ég\. ,,,,,,,, \!?l‘:‘\
Si attesta la copertura ﬁiﬁgnggg_ié'della spesa di cui al presente
provvedimento ai sensi dell’'axt i1, comma 4 del D.lgs n.267/2000.
: S

?\ ¥
Modugno, . &.1 MAG 2005. \-‘%%

dpgé 11 Dirigente IV Settore
0% dr.Vittorio Chianta

PUBBLICAZIONE
Il sottoscritto, visti gli atti di Ufficio,
ATTEZSESETA

-" che la presente determinazione & ﬁﬁﬁﬁ all'Albo Pretorio
Comunale per giorni 15 dalla data del..?.g...:?&m ...........

Modugno, 131} 5 piG 7003 f.to Il Funzionario
d.ssa Beatrice Maggio

E' copia conforme all'originale da servire per uso-amministrativo.

— e

Modugno, 1i 2 3 MOG 2803 .~ L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO

Sblendorio G;iziggﬁ
1% -

3 e



